
 
 

UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DI MESSINA 
DIPARTIMENTO DI SCIENZE POLITICHE E GIURIDICHE  

Direttore: Prof. Mario Pio Calogero  

 

 

Università degli Studi - P.zza XX Settembre n.4 - 98122 Messina - Tel.: 0906766001/6010/6009/6000 – 

dipartimento.scipog.@pec.unime.it – dipartimento.scipog@unime.it – didattica.scipog@unime.it - C.F.80004070837  

 P.IVA 00724160833 

 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
 

VISTO l’avviso di selezione prot. n. 120387 del 28 novembre 2019  per   il   conferimento  di   n. 8 

assegni per le incentivazioni di attivita’ di tutorato, nonche’ per attivita’ didattico- integrative, 

propedeutiche e di recupero sui fondi M.I.U.R. (D.M 1047/2017 art.3) da impiegare presso il 

dipartimento di scienze Politiche e Giuridiche dell’Universita’ di Messina anno accademico 

2019/2020; 

VISTA la nota prot. n. 115450 del 19/11/2019 che prevede l’assegnazione di ore aggiuntive ai tutor 

già collocati nel rispetto del monte ore previsto dal Regolamento del Servizio di Tutorato;  

 

ESAMINATI i verbali e constatata la regolarità degli atti e delle operazioni svolte dalla 

Commissione esaminatrice nominata con decreto del Direttore n. 750 del 08/01/2020; 

 

DECRETA 

 

di approvare gli atti della Commissione che ha ritenuto idonei  i candidati come da verbale n. 3 

allegato al presente decreto, da ratificare al prossimo Consiglio di Dipartimento. 

 

 

 

Il Direttore del Dipartimento 

Prof. M. Calogero 

mailto:dipartimento.scipog.@pec.unime.it
mailto:dipartimento.scipog@unime.it
mailto:didattica.scipog@unime.it



		2020-01-14T12:44:10+0000
	MARIO PIO CALOGERO




